

государственное автономное учреждение Республики Коми  
«Культурно-деловой центр Республики Коми в Москве»  
(ГАУ РК «КДЦ РК в Москве»)

**ПРИКАЗ**

« 29 » декабря 2020 г.

Москва

№ 115

О внесении изменений в приказ  
«Об утверждении программы «Противодействие коррупции  
в ГАУ РК «КДЦ РК в Москве» (2017-2020 годы)»

Во исполнение пунктов 2, 3 Указа Главы Республики Коми от 21 декабря 2020 года № 142 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 29 августа 2018 года № 64 «Об утверждении региональной программы «Противодействие коррупции в Республике Коми (2018 – 2020 годы)», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ ГАУ РК «КДЦ РК в Москве» от 30 декабря 2016 года № 128 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в ГАУ РК «КДЦ РК в Москве» (2017 – 2020 годы)» согласно приложению.
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



В.М. Хуторненко

Изменения, вносимые в приказ ГАУ РК «КДЦ РК в Москве»  
от 30 декабря 2016 года № 128 «Об утверждении программы «Противодействие  
коррупции в ГАУ РК «КДЦ РК в Москве» (2017 – 2020 годы)»

1. В названии приказа ГАУ РК «КДЦ РК в Москве» от 30 декабря 2016 года №128 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в ГАУ РК «КДЦ РК в Москве» (2017 – 2020 годы)» числа «2017 – 2020» заменить числами «2017 - 2021».

2. В пункте 1 приказа ГАУ РК «КДЦ РК в Москве» от 30 декабря 2016 года №128 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в ГАУ РК «КДЦ РК в Москве» (2017 – 2020 годы)» числа «2017 – 2020» заменить числами «2017 - 2021».

3. В приложении, утвержденном приказом ГАУ РК «КДЦ РК в Москве» от 30 декабря 2016 года №128 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в ГАУ РК «КДЦ РК в Москве» (2017 – 2020 годы)»:

1) в названии программы «Противодействие коррупции в ГАУ РК «КДЦ РК в Москве» (2017 – 2020 годы)» (далее – Программа) числа «2017 – 2020» заменить числами «2017 -2021».

2) в названии паспорта программы «Противодействие коррупции в ГАУ РК «КДЦ РК в Москве» (2017 – 2020 годы)» (далее – Паспорт Программы) числа «2017 – 2020» заменить числами «2017 -2021».

3) в позиции «Сроки реализации Программы» числа «2017 – 2020» заменить числами «2017 -2021».

4) в строках 1.1 – 1.3, 2.1 – 2.6, 3.1 – 3.2, 4.1 – 4.2, 5.1 Таблицы 1 «Перечень мероприятий Программы» числа «2017 – 2020» заменить числами «2017 -2021».